LEGlS14

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

[_tct\LANt)o c()M o I]o\,o

.u**:i};ll::,,':il,:.t[11]§oo

APROVADO
.:

'.--.::
Erú VOTACA' t:ii

L

CÂ

t2@"Q

REQUERIMENTO No. 073 12024

REQUER UM VET MóVEL COM URGÊNCIE

PARA O MUNrcíPtO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER UM VET MÓVEL COM URGÊNCIN PARA O MUNICíPIO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a implementação de um serviço de veterinário móvel,
pode ser justificada por várias razões, principalmente para atender às necessidades de cuidados
veterinários em comunidades onde o acesso a clínicas ou hospitais veterinários é limitado ou
inexistente.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUN|CIPAL DE ITAIINGA, EM 18 DE MARÇO

DE2024.

Atenciosamente,

ffiM{"-*r# du*
Vereador (a) DENIS.

E iYI

E--_.'

t L* t3 ce.gov.br (ea\zzlztzlt